את מעשיהם הנציחו במצלמות וידאו. הם אף ביצעו פעולות רבות שנועדו לשבש את החקירה, ולמנוע את חשיפת מעשיהם הנפשעים.

3. המשיב הועמד לדין עם שותפיו, אך בהמשך עניינו הופרד והוא הורשע על-פי הודאתו בעבירות הבאות: הריגה בניגוד לסעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - החוק); חטיפה לשם חבלה בניגוד לסעיף 374 לחוק (4 עבירות); חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיפים 333 ו-335 לחוק; שימוש לרעה בכוח המשרה, בניגוד לסעיף 280(1) לחוק (4 עבירות); שוד בניגוד לסעיף 402(ב) לחוק; תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיפים 380 ו-382(א) לחוק;